

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности	
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	КГПОАУ "Камчатский политехнический техникум"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	23.01.17 - Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
Номер КОД и наименование квалификации:	23.01.17-1-2026 Слесарь по ремонту автомобилей + водитель автомобиля
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	326653 (449293, 449299, 449296, 449291)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АУ КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ
Количество участников:	22
1. Зоны площадки	
Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая зона	Б

Рабочее место экспертов / Главного эксперта				В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Расходные материалы							
1	Бумага А4	SvetoCopy	44	лист	800,00 Р	35 200,00 Р	
2	Топливо	АО "ННК-КАМЧАТНЕФТЕПРОДУКТ"	28	л	80,00 Р	2 240,00 Р	
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
Расходные материалы							
1	Бумага	SvetoCopy	2	шт	450,00 Р	900,00 Р	
2	Файлы-вкладыши	Berlingo	2	шт	5,00 Р	10,00 Р	
3	USB-флэш-накопитель	Silicon Power	2	шт	600,00 Р	1 200,00 Р	
5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы							
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость	
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ							
						39 550,00 Р	
Руководитель организации				Буряк Лилиана Георгиевна			

